

Pachet papetarie - Colegiul Transilvania

I.D.: 44306120

Data publicarii	25.10.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.360,49 RON - 1.360,49 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire Produs UM Cantitate "Pret UM fara TVA" "Valoare fara TVA" 1 Biblioraft A4, 50 mm, coperta laminata (plastifiat), rame metalice de protectie, eticheta detasabila, diverse culori, 925 buc 25 4.20 105 2 Biblioraft A4, 75 mm, coperta laminata (plastifiat), rame metalice de protectie, eticheta detasabila, diverse culori, 925 buc 50 4.20 210 3 Bon consum colectiv 1/2 A4 F-V buc 4 3.00 12 4 Bon predare transfer restituire 1/2 A4 F-V buc 1 3.00 3 5 Bureti scolari 18 x 9 cm buc 15 0.80 12 6 Burete pentru tabla magnetica 57x106x20- T29 buc 5 0.89 4.45 7 Capsator 24 / 6 - 315 - 25 coli buc 2 4.49 8.98 8 Capse nr. 24/6, 1000 buc/cutie, capacitate capsare 20 coli cutie 20 0.45 9 9 Dosar plastic cu sina si perforatii, diverse culori, 50 buc./set, NOKI buc 250 0.35 87.5 10 Dosar carton plic A4, culoare alb, Herlitz buc 30 0.30 9 11 Marker evidentiator cu varf tesit (albastru , mov , roz , verde , galben , portocaliu) buc 10 0.59 5.9 12 Folie de laminare A4, 80 microni, 100 buc/top, A buc 1 19.16 19.16 13 Hartie copiator A4, 80 gr./mp, 500 coli/top top 55 11.40 627 14 Fluid corector 20 ml cu pensula, Paper-Ex buc 5 1.22 6.1 15 Lipici stick solid 21g. SCHOOL OFFICE buc 2 0.58 1.16 16 Marker permanent, varf rotund, culoare: negru, albastru, rosu, SCHOOL- OFFICE buc 20 0.32 6.4 17 Marker whiteboard varf rotund L-500 - 2mm (albastru , rosu , verde,negru) buc 22 0.59 12.98 18 Plic TB4 cu burdof (50 mm) Kraft, cu deschidere pe latura mica, lipire siliconica, 120 gr.
